16 Iesus autem convocans illos dixit:

“ Sinite pueros venire ad me et nolite eos vetare; talium est enim regnum Dei.

17 Amen dico vobis:

Quicumque non acceperit regnum Dei sicut puer, non intrabit in illud”.

18 Et interrogavit eum quidam princeps dicens:

“ Magister bone, quid faciens vitam aeternam possidebo? ”.

## LUCA

GESU' gli rispose:  
 << Perché mi dici buono?  
 Nessuno è buono, se non uno solo, DIO.  
 Tu conosci i comandamenti:  
 Non commettere adulterio, non uccidere,  
 non rubare, non testimoniare il falso,  
 onora tuo padre e tua madre >> .  
 Costui disse: << Tutto questo l'ho osservato  
 fin dalla mia giovinezza >> .  
 Udito ciò, GESU' gli disse:  
 << Una cosa ancora ti manca:  
 vendi tutto quello che hai,  
 distribuiscilo ai poveri e avrai un tesoro nei cieli;  
 poi vieni e seguimi >> .  
 Ma quegli, udite queste parole,  
 divenne assai triste, perché era molto ricco.  
 Quando GESU' lo vide, disse:  
 << Quant'è difficile, per coloro che possiedono  
 ricchezze entrare nel regno di DIO.  
 E' più facile per un cammello  
 passare per la cruna di un'ago  
 che per un ricco entrare nel regno di DIO! >> .  
 Quelli che lo ascoltavano dissero:  
 << Allora chi potrà essere salvato? >> .  
 Rispose:  
 << Ciò che è impossibile agli uomini,  
 è possibile a DIO >> .  
 Pietro allora disse:  
 << Noi abbiamo lasciato tutte le nostre cose  
 e ti abbiamo seguito >> .  
 Ed egli rispose:  
 << In verità vi dico,  
 non c'è nessuno che abbia lasciato casa  
 o moglie o fratelli o genitori o figli  
 per il regno di DIO,  
 che non riceva molto di più nel tempo presente  
 e la vita eterna nel tempo che verrà >> .

*Andiamo a Gerusalemme***Mt 20,17-19****18,31**

Poi prese con se i Dodici e disse loro:  
 << Ecco, noi andiamo a Gerusalemme,  
 e tutto ciò che fu scritto dai profeti riguardo al  
 FIGLIO dell'uomo si compirà.  
 Sarà consegnato ai pagani, schernito,

## LUCAM

19 Dixit autem ei Iesus:  
 “ Quid me dicis bonum?  
 Nemo bonus nisi solus Deus.  
 20 Mandata nosti:  
 non moechaberis, non occides, non  
 furtum facies, non falsum testimonium dices,  
 honora patrem tuum et matrem ”.  
 21 Qui ait: “ Haec omnia custodivi  
 a iuventute ”.  
 22 Quo audito, Iesus ait ei:  
 “ Adhuc unum tibi deest:  
 omnia, quaecumque habes,  
 vende et da pauperibus et habebis thesaurum in  
 caelo: et veni, sequere me ”.  
 23 His ille auditis, contristatus est,  
 quia dives erat valde.  
 24 Videns autem illum Iesus tristem factum  
 dixit: “ Quam difficile, qui pecunias habent, in  
 regnum Dei intrant.  
 25 Facilius est enim camelum  
 per foramen acus transire,  
 quam divitem intrare in regnum Dei ”.  
 26 Et dixerunt, qui audiebant:  
 “ Et quis potest salvus fieri? ”.  
 27 Ait autem illis:  
 “ Quae impossibilia sunt apud homi nes,  
 possibilia sunt apud Deum ”.  
 28 Ait autem Petrus:  
 “ Ecce nos dimisimus nostra  
 et secuti sumus te ”.  
 29 Qui dixit eis:  
 “ Amen dico vobis:  
 Nemo est, qui reliquit domum  
 aut uxorem aut fratres aut parentes aut filios  
 propter regnum Dei,  
 30 et non recipiat multo plura in hoc tempore  
 et in saeculo venturo vitam aeternam ”.